
本年 2月より開始しました、「受動喫煙防止対策」に関する署名

活動につきまして、2017 年 3 月 31 日 24：00 をもって終了させ

ていただきました。 

ご署名いただきました皆様および関係者の皆様に、心より御礼

を申し上げます。 

 

今後も皆様のご理解・ご賛同を得られるよう、関連業界が一致

協力して受動喫煙防止の取組みを推進してまいりますので、何

卒よろしくお願いいたします。 

 

 

一般社団法人 全国生活衛生同業組合中央会 

全国たばこ販売協同組合連合会 

全国たばこ耕作組合中央会 

一般社団法人 日本たばこ協会 


